
Ultinon Pro6000

  LED schválená pro silniční použití

W5W-LED

Barevně sladěné se světlomety

Mimořádná odolnost CeraLight

 
LUM11961HU60X2

Signální autožárovka

LED

Pozvedáme jasné bílé světlo na vyšší úroveň
Dokonalá kombinace výkonu a odolnosti
Užijte si bezkonkurenční zážitek z jízdy s prvním vylepšením světlometů Philips W5W-LED schváleným pro silniční
použití*. Jasné světlo** a bílý paprsek podobný dennímu světlu zajistí, že tyto žárovky LED vše zřetelně osvětlí a navíc
vám poskytnou harmonický a stylový vzhled.

Barevně sladěné stylové bílé světlo
Teplota barev 6000 Kelvina zajišťuje jasné bílé světlo

Bezpečné světlo LED schválené pro silniční použití
Upgrade žárovek LED schválených pro silniční použití

Automobilová kvalita
Odolnost, kterou dnešní řidiči požadují

Splňují požadavky na použití v interiéru
Vhodné pro mnoho různých typů osvětlení interiéru

Výkon, který vydrží
Zvýšená životnost až 10 000 hodin



Ultinon Pro6000
Signální autožárovka LED LUM11961HU60X2

Speci�kace Přednosti
Marketingové speci�kace
Nejdůležitější vlastnosti výrobku: CeraLight, LED
schválená pro silniční použití
Očekávané výhody: Jasnější a elegantní
signalizace

Popis výrobku
Aplikace: Obrysová světla, Interiérová světla
Základna: W2.1X9.5D
Označení: W5W-LED 11961 HU60 X2
Homologace ECE: NE
Řada: Ultinon Pro6000
Technické údaje: CeraLight
Technologie: LED
Typ: W5W-LED
Schváleno pro silniční použití: Ano, platí pouze
pro obrysová světla modelů automobilů
uvedených v seznamu kompatibility Philips**

Životnost
Životnost: 10 000 hodin

Charakteristika světla
Lumeny: 50 lm
Teplota barev: 6 000 K

Elektrické vlastnosti
Příkon: 0,9 W
Napětí: 13,5 V

Informace pro objednávání
Zadání obj.: LUM11961HU60X2
Objednací kód: 01638630

Údaje na obalu
EAN1: 8719018016386
EAN3: 8719018016393
Typ balení: X2

Informace na obalu výrobku
Délka: 14.2 cm
Šířka: 12.1 cm
Výška: 10.3 cm
Čistá hmotnost na kus: 3 g
Množství v balení: 2 ks
Minimální objednací množství (pro
profesionály): 10 balení
Hrubá hmotnost jednotlivého balení: 24 g

Informace na vnějším balení
Délka: 9.5 cm
Šířka: 1.5 cm
Výška: 13.5 cm
Hrubá hmotnost [kg]: 0,37 kg
Čistá hmotnost [g]: 240 g

6000 K – jasně bílé světlo
Díky vysoké barevné teplotě až 6000 K
produkuje žárovka Philips Ultinon Pro6000
W5W-LED jasné bílé světlo, které se blíží
dennímu světlu.
Optimální barevná teplota pomáhá předcházet
únavě a namáhání očí, takže se budete při noční
jízdě s rozsvícenými světlomety cítit uvolněněji
a bezpečněji. Obrysová světla jsou barevně
sladěna a vytvářejí tak harmonický a stylový
vzhled.

Bezpečné světlo LED schválené pro
silniční použití
Vyměňte přední obrysová světla svého vozu za
naše testovaná, bezpečná a schválená* světla
Philips Ultinon Pro6000 LED a získejte nový
úchvatný vzhled a bezkonkurenční zážitek
z jízdy. Světla byla schválena ministerstvem
dopravy pro použití na veřejných komunikacích
u vybraných modelů automobilů. Světla Philips
Ultinon Pro6000 W5W-LED splňují také všechny
požadavky na použití v interiéru pro lepší
světelný komfort. Další informace naleznete na
naší stránce Philips.com/roadlegalLED*.

Splňují požadavky na použití v interiéru
Chcete vyměnit osvětlení interiéru vozu za
žárovky LED a dosáhnout tak vyššího jasu
a stylovějšího vzhledu? Světla Philips Ultinon
Pro6000 W5W LED jsou kompatibilní s většinou
typů osvětlení interiéru, jako je osvětlení
zavazadlového prostoru, dveří, vstupní světlo,
osvětlení odkládací přihrádky nebo světlo na
čtení. Vychutnejte si vynikající kvalitu světla
uvnitř vozu pro lepší viditelnost a pohodlí.

Záruka až 3 roky***
Jistě chcete stylové světlomety s jasným světlem,
ale nechcete stále vyměňovat prasklé žárovky. To
je hlavní slabina běžných světlometů. Čím
výkonnější světlo, tím kratší životnost. Žárovky
LED vydrží při vyšší intenzitě mnohem déle,
přičemž signální světla Philips Ultinon Pro6000
byla navržena pro dlouhé používání. Díky
jedinečnému keramickému systému řízení tepla
CeraLight vydrží až 10 000 hodin provozu.

Odolnost pro dnešní řidiče
Žárovky Philips Ultinon Pro6000 splňují normu
EMI a odpovídají tak standardům
automobilového průmyslu, které se týkají
elektromagnetického rušení. Jsou přesně
konstruované tak, aby odolaly nástrahám
moderního automobilového provozu, díky
čemuž nabízejí odolnost, kterou dnešní řidiči
požadují. Jejich každodenní výkonnost přináší
jistotu za volantem spolu s jasnějším a stálým
světlem po celou dobu jízdy.

* * Žárovka je schválena pro použití v silničním provozu
pouze u vybraných modelů vozidel a rovněž pro přední
obrysová a vnitřní světla. Další informace naleznete na
stránce Philips.com/roadlegalLED.

* ** Ve srovnání s minimální zákonnou normou pro

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑29
Verze: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

